po et + riald
Tk ‘?'E/k" : ")S,_u._m
2y ep . o
) E ;],1' M ﬂﬂuﬂ%
) 3 L:ﬁuWo
=y uﬂdﬁ’
g oot

. CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Impegno spesa totale di € 4.443,23
In data 2 lot o per il pagamento delle tasse di circolazione per il
0S - 09
. mese di Gennaio, degli automezz: comunali per
N. 3 I S ’anne 2010. 5,
N° 41 Settore X ' t
Data 23/02/2010 ’

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. J¢{0 CAP. 1189 IMP. %8%
)

FUNZ. 01 SERV. 08 INTER. OF

IL RAGW

Loanno duemiladiced, il giomo ventitre del mese di Febbraio nell’ufficio del
Settore X il Dirigente Ing. Giulio Lettica, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista Ia necessita di provvedere al pagamento delle tasse di circolazione, degli automezzi
comunali, per il mese di Gennaio 2010 ;

Considerato che Pimporto delle tasse dj circolaziene deghi automezzi com unali, con termine di
pagamento 28 Febbraio 2010 ammonta a € 4.443,23;

Visto Part. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n° 64
del 30/10/97.

DETERMINA

I) Impegnare I'importo di € 4.443,23 per il pagamento delle tasse di circolazione, degli
automezzi comunali con scadenza Gennaio 2010;

2) Imputare I'importo complessivo di € 4.443,23 al Cap. 1189 Funz 01 Serv. 08 Int.0
del Bil. (Imp ); N

]

1

3) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato came da elenco allegato.

IL DIRIGENTE

( [ng.G%Le‘tﬁca)
~ )

Elenco veicoll , bollettini tasse

parte integrante
uallegati bollettini c.c.p. alla ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
detl’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 0 o5 20 (2

[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
| g%

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. ‘\

1

Ragusa 1D MAR. 2018

IL MESSO COMUNALE

!Fl%:f\TgRE

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 1 5 MAR 2018 al__ 21 MAR 2010

Ragusa 2 2 MAR 2019

IL MESSO COMUNALE




AEBO2RM

01/0172010

1 FIAT IVECO 150E23
2 |[ASS90KS  31/01/2010  |PIAGGIO S 85 LP TRMCK/R COMES

3 |AV40BDR  [31/0172010  |FIAT IVECO 35E10A

4 |BB286DK [31/0172016  |ALFA ROMEO 40 AR B A

5 [BD771ZB  131/0172010  |FIAT AUTO 141GT53A 02 FIAT PANDA

6 {BD772ZB  131/012010  |FIAT AUTO 141GT53A 02 FIAT PANDA

7 |BOV73ZB  [31/0172016° |FIAT AUTO 141GT53A 02 FIAT PANDA

8 |[BD774ZB  [01/01/20%0  [FIAT AUTO 141GT53A FIAT PANDA

9 [BL63IBPA  [31/01/2010  |FIAT AUTO 230BPM NB BX DUCATO

10 |CGS569VZ  [31/0122010°  |FIAT AUTO 178EYAIA 1A FIAT STRADA
11 [CN172JW [37/01/2010  |FIAT IVECO 150

12 |CY858BNW [01/012010  [IVECO MAGIRUS AZ605/80

13 |CY92BNW  [31/01/2010  |FIAT AUTO 244CSMAB AYCSCATTOLINIFD
14 [DB685GH  [31/01/2010  |FIAT AUTO 178EYP1A 1A FIAT STRADA
15 |DH37462  131/0772010  |PIAGGIO AFAT APE CAR B3

16 |OST76AJ [31/01/2070  |FIAT OM 160

17 [RGO51275 [31/01/201C  |PIAGGIO VE MPR 2T APE P 501 B

18 [RGD51276 {31/01/2010  [PIAGGIO VE MPR 2T APEP 5018

19 |RGO51325 [31/0172010° |PIAGGIO VE ATM 2T APE TM P 703
20 [RGO53511 [31/01/2010  |GEM SPA LT MOTO GUZII 7500 A
21 [RG053512 [31/012610  [GBM SPA LT MOTO GUZZ 750 0 A
22 [RG0S5334 [31/0172010  |APE CAR
23 [RG262155 {31/01/2010  |FIAT 146CG53D FIAT FIORING
24 |RG277607 {31/01/2010  |FIAT AUTO 230UK FIAT TALENTO CAT 13
25 |[RG279767 [31/0172010  IIVECO FIAT43 10 1/N3 6
26 [RG279769 131/01/2010  |VECO FIAT48 10 /N3 6
27 |RG279770 (310172010 |IVECO FIAT49 10 /N3 6
28 |[RG279772  [31/01/2010  |IVECO FIAT49 10 1/N3 6
29 |RG279773 [31/01/2010  |IVEGO FIAT49 10 1/N3.6

30 |RG279776 |31/01/2010  [IVECO FIATA8 10 113 6

31 [RG291615 131/01/2010  [FIAT AUTO 290DJ FIAT DUCATO CAT M
32 [RG42856  [31/01/2010  [MOTO GUZZI PF V50 1l

33 |RG42857 [31/01/72010  [MOTO GUZZIPF VAo I




